

**Lucrari de reconstructie a
cladirilor administrative**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 1 714 226,152 lei

Intocmit in prețuri curente 06.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare 1.1. 1.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31)				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 - Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31)	buc	1,00	217,32 142,20	217,320 142,200
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/B10/6,0kA analogic AV-6/3P/10A-(B)-6kA/EKF	buc	4,00	106,43 93,60	425,716 374,400
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600

1	2	3	4	5	6	7
		analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF				
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
7	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 287,963
		Total 1.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31) Inclusiv salariu				1 287,963 1 070,400
		1.2. 1.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31)				
8	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 - Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31)	buc	1,00	217,32 142,20	217,320 142,200
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Intreruptor automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc	1,00	192,39 168,60	192,391 168,600
10	08-03-526-1	Declansator independent SHT AC230V/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C50/6,0kA analogic AV-6/3P/50A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			952,656
		Total 1.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic IIP-3-3/36/YXJI-3/IP31) Inclusiv salariu				952,656 789,600
		1.3. 1.3. Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)				
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
19	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			510,897
		Total 1.3. Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21) Inclusiv salariu				510,897 433,800
		1.4. 1.4. Panou de evidenta din metal aplicabil IP-31				
20	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF- 02-63-11	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
21	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
22	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	52,20 52,20	52,200 52,200
23	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)- 6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
24	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			558,650
		Total 1.4. Panou de evidenta din metal aplicabil IP-31 Inclusiv salariu				558,650 467,400
		1.5. 1.5. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
25	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	182,91 142,20	182,910 142,200
26	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/20A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
27	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B10/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(B)- 6kA/EKF	buc	4,00	106,43 93,60	425,716 374,400

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
30	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 147,124
		Total 1.5. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu				1 147,124 976,800
		1.6. 1.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,00 142,20	180,000 142,200
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/20A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	7,00	106,43 93,60	745,003 655,200
34	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 144,214
		Total 1.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu				1 144,214 976,800
		1.7. 1.7. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200

1	2	3	4	5	6	7
		module				
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	7,00	106,43 93,60	745,003 655,200
38	08-03-525-2	Intrerupator orar programabil digital (Timer TM-AS) (de introdus resursa)	buc	1,00	2 008,41 168,60	2 008,411 168,600
39	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			3 153,435
		Total 1.7. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inclusiv salariu				3 153,435 1 145,400
		1.8. 1.8. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	161,61 142,20	161,610 142,200
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	6,00	106,43 93,60	638,574 561,600
43	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 019,395
		Total 1.8. Panou de distributie din metal 12 module IP31				1 019,395 883,200

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.9. 1.9. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
45	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	6,00	106,43 93,60	638,574 561,600
47	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 038,595
		Total 1.9. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inclusiv salariu				1 038,595 883,200
		1.10. 1.10. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
48	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
49	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
51	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			612,879
		Total 1.10. Panou de distributie				612,879 508,800

1	2	3	4	5	6	7
		din metal 12 module IP31 Inclusiv salariu				
		1.11. 1.11. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
53	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	3,00	106,43 93,60	319,287 280,800
55	08-03-525-2	Intrerupator orar programabil digital (Timer TM-AS) (de introdus resursa)	buc	1,00	2 008,41 168,60	2 008,411 168,600
56	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			2 727,719
		Total 1.11. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inclusiv salariu				2 727,719 771,000
		1.12. 1.12. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	2,00	106,49 93,60	212,978 187,200
60	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			612,999
		Total 1.12. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu				612,999 508,800
		1.13. 1.13. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
62	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
64	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			612,879
		Total 1.13. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu				612,879 508,800
		1.14. 1.14. Panou de distributie din metal 36 module IP31				
65	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
66	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/25A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	7,00	106,43 93,60	745,003 655,200
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,00	106,43	319,287

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA			93,60	280,800
69	08-03-525- 2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OHC1-C.3P	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
70	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 652,832
		Total 1.14. Panou de distributie din metal 36 module IP31 Inclusiv salariu				1 652,832 1 426,200
		1.15. 1.15. Panou de distributie din metal 72 module IP31				
71	08-03-573- 6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
72	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/32A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
73	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	22,00	106,43 93,60	2 341,438 2 059,200
74	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	4,00	123,11 93,60	492,424 374,400
75	08-03-525- 2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OHC1-C.3P	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
76	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			3 422,404
		Total 1.15. Panou de distributie din metal 72 module IP31 Inclusiv salariu				3 422,404 2 923,800
		1.16. 1.16. Panou de distributie din metal 72 module IP31				
77	08-03-573- 6	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,00	160,92	160,920

1	2	3	4	5	6	7
		suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31			142,20	142,200
78	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/40A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	26,00	106,43 93,60	2 767,154 2 433,600
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	6,00	106,43 93,60	638,574 561,600
81	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OPI1-C.3P	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
82	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			3 994,270
		Total 1.16. Panou de distributie din metal 72 module IP31 Inklusiv salariu				3 994,270 3 485,400
		1.17. 1.17. Panou de distributie din metal 72 module IP31				
83	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
84	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/40A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	28,00	106,43 93,60	2 980,012 2 620,800
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	5,00	122,45 93,60	612,245 468,000

1	2	3	4	5	6	7
87	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
88	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			4 180,799
		Total 1.17. Panou de distributie din metal 72 module IP31 Inclusiv salariu				4 180,799 3 579,000
		1.18. 1.18. Panou de distributie din metal 24 module IP31				
89	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/25A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc	3,00	106,43 93,60	319,287 280,800
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	2,00	117,41 93,60	234,818 187,200
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
95	08-03-525-2	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
96	08-03-525-2	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,63-1,0A (analogic АПД-32)	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600

1	2	3	4	5	6	7
97	08-03-525-2	Contactor electromagnetic modular 4P/1,0-1,6A (analogic АПД-32)	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
98	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 772,327
		Total 1.18. Panou de distributie din metal 24 module IP31 Inklusiv salariu				1 772,327 1 482,600
		1.19. 1.19. Panou de distributie din metal 24 module IP31				
99	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/50A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
103	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	4,00	106,43 93,60	425,716 374,400
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/40A-(C)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	117,41 93,60	117,409 93,600
106	08-03-525-2	Contactor electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600

1	2	3	4	5	6	7
107	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 557,383
		Total 1.19. Panou de distributie din metal 24 module IP31 Inklusiv salariu				1 557,383 1 332,600
		1.20. 1.20. Panou de distributie din metal 24 module IP31				
108	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
109	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/63A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
110	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
112	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	3,00	106,43 93,60	319,287 280,800
114	08-03-525-2	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
115	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 227,116
		Total 1.20. Panou de distributie din metal 24 module IP31				1 227,116 1 051,800

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.21. 1.21. Panou de distributie din metal 24 module IP31B				
116	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,00	160,92 142,20	160,920 142,200
117	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/40A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
119	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
120	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	4,00	106,43 93,60	425,716 374,400
121	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/3P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
122	08-03-525-2	Contactor electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
123	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			1 333,545
		Total 1.21. Panou de distributie din metal 24 module IP31B Inclusiv salariu				1 333,545 1 145,400
		1.22. 1.22. Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)				
124	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou ancalnsare automata a rezervei	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200

1	2	3	4	5	6	7
		aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)				
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(C)-6kA/EKF	buc	2,00	106,43 93,60	212,858 187,200
127	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			510,897
		Total 1.22. Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21) Inclusiv salariu				510,897 433,800
		1.23. 1.23. Panou de evidenta din metal aplicabil IP-31				
128	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-63-11	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
129	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
130	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	52,20 52,20	52,200 52,200
131	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C20/6,0kA analogic AV-6/3P/20A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
132	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			558,650
		Total 1.23. Panou de evidenta din metal aplicabil IP-31 Inclusiv salariu				558,650 467,400

1	2	3	4	5	6	7
		1.24. 1.24. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
133	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc	1,00	180,81 142,20	180,810 142,200
134	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/20A	buc	1,00	208,41 168,60	208,411 168,600
135	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C16/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
137	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	106,43 93,60	106,429 93,600
138	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
		<i>Total</i>	lei			719,308
		Total 1.24. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu				719,308 602,400
		1.25. 1.25. Cabluri				
139	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	84,70	352,53 336,60	29 859,291 28 510,020
140	1	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	4 420,00	13,50 0,00	59 670,000 0,000
141	2	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	4 050,00	18,00 0,00	72 900,000 0,000
142	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	3,95	420,33	1 660,308

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2			404,40	1 597,380
143	3	Cablu VVG-LS-3*4,0	M	355,00	45,00 0,00	15 975,000 0,000
144	4	Cablu VVG-LS-3*6,0	M	60,00	108,00 0,00	6 480,000 0,000
145	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,95	352,57 336,63	334,938 319,800
146	5	Cablu VVG-LS-5*2,5	M	95,00	72,00 0,00	6 840,000 0,000
147	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,65	502,65 471,60	1 332,031 1 249,740
148	6	Cablu VVG-LS-5*4,0	M	65,00	72,00 0,00	4 680,000 0,000
149	7	Cablu VVG-LS-5*6,0	M	70,00	72,00 0,00	5 040,000 0,000
150	8	Cablu VVG-LS-5*10,0	M	130,00	180,00 0,00	23 400,000 0,000
151	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,90	352,53 336,60	1 022,337 976,140
152	9	Cablu VVG-LS 4x1,0	M	290,00	90,00 0,00	26 100,000 0,000
153	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,10	2 113,20 1 728,00	211,320 172,800
154	10	Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x70	M	10,00	108,00 0,00	1 080,000 0,000
155	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	17,80	352,53 336,60	6 275,034 5 991,480
156	11	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	M	1 520,00	22,50 0,00	34 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
157	12	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	M	260,00	27,00 0,00	7 020,000 0,000
158	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,50	431,13 404,40	215,565 202,200
159	13	Cablu VVG-FRLS-3*4,0	M	40,00	45,00 0,00	1 800,000 0,000
160	14	Cablu VVG-A-FRLS 5x6,0	M	10,00	63,00 0,00	630,000 0,000
161	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,10	502,65 471,60	50,265 47,160
162	15	Cablu VVG-A-FRLS 5x10,0	M	10,00	108,00 0,00	1 080,000 0,000
163	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,55	352,59 336,65	193,926 185,160
164	16	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	M	55,00	27,00 0,00	1 485,000 0,000
165	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,50	502,65 471,60	251,325 235,800
166	17	Cablu PV 1x10,0	M	50,00	45,00 0,00	2 250,000 0,000
167	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,80	431,13 404,40	344,904 323,520
168	18	Cablu PV 1x4,0	M	30,00	18,00 0,00	540,000 0,000
169	19	Cablu PV 1x6,0	M	50,00	18,00 0,00	900,000 0,000
		Total	lei			313 821,244

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.25. Cabluri Inclusiv salariu				313 821,244 39 811,200
		1.26. 1.26. Echipament de iluminat (de creat resursa)				
170	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 3800Lm, 32W, 595x595x85 mm	100 buc	3,94	72 941,17 16 260,00	287 388,221 64 064,400
171	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-40, 3200Lm, 32W, 640x640x75 mm	100 buc	0,40	73 885,94 16 260,00	29 554,376 6 504,000
172	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 1900Lm, 18W, 390x144 mm	100 buc	0,50	72 967,94 16 260,00	36 483,970 8 130,000
173	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1700Lm, 18W, 1213x86x128 mm	100 buc	0,02	73 705,70 16 260,00	1 474,114 325,200
174	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1800Lm, 18W, 595x595x85 mm	100 buc	0,01	74 605,70 16 260,00	746,057 162,600
175	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Hidrant IP-21,5W, RB 6,0V/0,8Axh cu abtipild	100 buc	0,39	52 134,37 5 280,00	20 332,404 2 059,200
		<i>Total</i>	lei			375 979,142
		Total 1.26. Echipament de iluminat (de creat resursa) Inclusiv salariu				375 979,142 81 245,400

1	2	3	4	5	6	7
		1.27. 1.27. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
176	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	1,63	11 023,80 1 932,00	17 968,794 3 149,160
177	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,24	11 059,80 1 968,00	2 654,352 472,320
178	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc	0,16	11 023,80 1 932,00	1 763,808 309,120
179	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44	100 buc	0,04	11 023,80 1 932,00	440,952 77,280
180	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP65	100 buc	0,07	11 023,80 1 932,00	771,666 135,240
181	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc	4,17	13 468,15 2 592,00	56 162,190 10 808,640
182	20	Rama orizontala cu doua locuri	buc	20,00	45,00 0,00	900,000 0,000
183	21	Rama orizontala cu trei locuri	buc	213,00	45,00 0,00	9 585,000 0,000
184	22	Cutie de distributie cu cleme	buc	350,00	9,00 0,00	3 150,000 0,000
185	23	Post cu doua butoane de comanda pornire-oprire IP-54	buc	9,00	90,00 0,00	810,000 0,000
186	24	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-31	buc	1,00	450,00 0,00	450,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			94 656,762
		Total 1.27. Articole electrice de instalare (de creat resursa) Inklusiv salariu				94 656,762 14 951,760
		1.28. 1.28. Tevi (de creat resursa)				
187	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	47,10	2 801,05 1 428,00	131 929,662 67 258,800
188	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	57,90	2 801,15 1 428,00	162 186,438 82 681,200
189	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	5,45	2 799,55 1 428,00	15 257,549 7 782,600

1	2	3	4	5	6	7
190	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,55	3 695,95 1 428,00	2 032,771 785,400
		<i>Total</i>	lei			311 406,420
		Total 1.28. Tevi (de creat resursa) Inklusiv salariu				311 406,420 158 508,000
		1.29. 1.29. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
191	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x2000 m	100 m	0,20	5 185,08 1 764,00	1 037,016 352,800
192	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x200x2000 m	100 m	0,20	5 185,08 1 764,00	1 037,016 352,800
193	25	Cot 90 grade orizontal 50x50 mm	buc	1,00	45,00 0,00	45,000 0,000
194	26	Cot 90 grade orizontal 50x200 mm	buc	1,00	45,00 0,00	45,000 0,000
195	27	Elemente de prindere si suspensie	kg	80,00	27,00 0,00	2 160,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			4 324,032
		Total 1.29. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa) Inklusiv salariu				4 324,032 705,600
		1.30. 1.30. Materiale auxiliare				
196	08-02-472-2	Platbanda din otel 40x4 mm	100 m	1,00	6 910,80 996,00	6 910,800 996,000
		<i>Total</i>	lei			6 910,800
		Total 1.30. Materiale auxiliare Inklusiv salariu				6 910,800 996,000
		<i>Total</i>	lei			1 143 407,33 6
		<i>Transport materiale</i>	1 %			8 100,316
		<i>Fond social si medical</i>	24 %			77 777,366
		<i>Total</i>				1 229 285,01 8
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			97 221,708

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				1 326 506,72 6
		<i>Beneficiul</i>	1 %			13 265,067
		Total 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 339 771,79 3 324 072,360
		2. 2. Utilaj				
197	28	Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic IIP-3-3/36/YXJI-3/IP31)	buc	2,00	1 800,00 0,00	3 600,000 0,000
198	29	Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)	buc	2,00	1 800,00 0,00	3 600,000 0,000
199	30	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	10,00	450,00 0,00	4 500,000 0,000
200	31	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,00	450,00 0,00	450,000 0,000
201	32	Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc	3,00	900,00 0,00	2 700,000 0,000
202	33	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	4,00	450,00 0,00	1 800,000 0,000
203	34	BZUM-TF-02-63-11	buc	2,00	450,00 0,00	900,000 0,000
204	35	Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc	2,00	180,00 0,00	360,000 0,000
205	36	Automat 3P/B10/6,0kA analogic AV-6/3P/10A-(B)-6kA/EKF	buc	4,00	270,00 0,00	1 080,000 0,000
206	37	Automat 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	270,00 0,00	270,000 0,000
207	38	Automat 3P/C20/6,0kA analogic AV-6/3P/20A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	270,00 0,00	270,000 0,000
208	39	Automat 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc	3,00	270,00 0,00	810,000 0,000
209	40	Automat 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc	4,00	270,00 0,00	1 080,000 0,000
210	41	Automat 3P/C40/6,0kA analogic	buc	3,00	270,00	810,000

1	2	3	4	5	6	7
		AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF			0,00	0,000
211	42	Automat 3P/C50/6,0kA analogic AV-6/3P/50A-(B)-6kA/EKF	buc	1,00	270,00 0,00	270,000 0,000
212	43	Automat 1P/B10/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(B)-6kA/EKF	buc	4,00	180,00 0,00	720,000 0,000
213	44	Automat 1P/C6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	2,00	180,00 0,00	360,000 0,000
214	45	Automat 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,00	180,00 0,00	180,000 0,000
215	46	Automat 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	35,00	180,00 0,00	6 300,000 0,000
216	47	Automat 2P/10A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc	83,00	180,00 0,00	14 940,000 0,000
217	48	Automat 2P/16A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc	18,00	180,00 0,00	3 240,000 0,000
218	49	Automat AV-6/1P/2A-(C)- 6kA/EKF	buc	6,00	180,00 0,00	1 080,000 0,000
219	50	Automat AV-6/1P/6A-(C)- 6kA/EKF	buc	2,00	180,00 0,00	360,000 0,000
220	51	Automat AV-6/1P/16A-(C)- 6kA/EKF	buc	3,00	180,00 0,00	540,000 0,000
221	52	Automat AV-6/1P/10A-(C)- 6kA/EKF	buc	3,00	180,00 0,00	540,000 0,000
222	53	Automat AV-6/1P/20A-(C)- 6kA/EKF	buc	2,00	180,00 0,00	360,000 0,000
223	54	Automat AV-6/1P/25A-(C)- 6kA/EKF	buc	11,00	180,00 0,00	1 980,000 0,000
224	55	Automat AV-6/1P/40A-(C)- 6kA/EKF	buc	2,00	180,00 0,00	360,000 0,000
225	56	Automat AV-6/3P/16A-(C)- 6kA/EKF	buc	3,00	270,00 0,00	810,000 0,000
226	57	Automat AV-6/3P/25A-(C)- 6kA/EKF	buc	2,00	270,00 0,00	540,000 0,000
227	58	Automat AV-6/3P/32A-(C)- 6kA/EKF	buc	2,00	270,00 0,00	540,000 0,000
228	59	Contactor electromagnetic	buc	4,00	900,00	3 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)			0,00	0,000
229	60	Contactor electromagnetic modular 4P/0,63-1,0A (analogic АПД-32)	buc	1,00	450,00 0,00	450,000 0,000
230	61	Contactor electromagnetic modular 4P/1,0-1,6A (analogic АПД-32)	buc	1,00	450,00 0,00	450,000 0,000
231	62	Grup de contacte adaugatoare 1NO-1NC analog БК-11	buc	6,00	900,00 0,00	5 400,000 0,000
232	63	Declansator independent SHT AC230V/EKF	buc	1,00	900,00 0,00	900,000 0,000
233	64	Intrerupator BH32-3P/63A	buc	3,00	270,00 0,00	810,000 0,000
234	65	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	2,00	270,00 0,00	540,000 0,000
235	66	Intrerupator BH63-3P/10A	buc	8,00	270,00 0,00	2 160,000 0,000
236	67	Intrerupator BH63-3P/25A	buc	2,00	270,00 0,00	540,000 0,000
237	68	Intrerupator BH63-3P/32A	buc	1,00	270,00 0,00	270,000 0,000
238	69	Intrerupator BH63-3P/40A	buc	3,00	270,00 0,00	810,000 0,000
239	70	Intrerupator BH63-3P/50A	buc	1,00	270,00 0,00	270,000 0,000
240	71	Contor electric AMT B1x-Fx	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,000 0,000
241	72	Timer TM-AS	buc	2,00	600,00 0,00	1 200,000 0,000
242	73	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	buc	4,00	3 000,00 0,00	12 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			88 750,000
		Total 2. Utilaj Inclusiv salariu				88 750,000

		Total	lei	1 428 521,79 3
		Tva	20 %	285 704,359
		Total deviz:	1 714 226,152	

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				324 072,360

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
cladirilor administrative**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 1 714 226,152 lei

Intocmit in prețuri curente 06.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 396,886	60,00	323 813,160
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	4,320	60,00	259,200
		Total manopera				324 072,360

Materiale:

1.	1	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	4 420,000	13,50	59 670,000
2.	10	Cablu ABBΓHR(A)-LS 5x70	m	10,000	108,00	1 080,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,233	18 000,00	4 194,000
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	2,727	18 000,00	49 086,000
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	126,483	72,00	9 106,776
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	77,926	27,00	2 104,002
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 616,931	9,00	14 552,379
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,633	9,00	68,697
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 847,511	9,00	16 627,599
10.	1019373196	Platbanda din otel 40x4 mm	t	0,130	45 000,00	5 850,000
11.	1019852	Vopsea	kg	15,361	40,50	622,120

12.	11	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	M	1 520,000	22,50	34 200,000
13.	12	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	M	260,000	27,00	7 020,000
14.	13	Cablu VVG-FRLS-3*4,0	M	40,000	45,00	1 800,000
15.	14	Cablu VVG-A-FRLS 5x6,0	M	10,000	63,00	630,000
16.	15	Cablu VVG-A-FRLS 5x10,0	M	10,000	108,00	1 080,000
17.	16	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	M	55,000	27,00	1 485,000
18.	17	Cablu PV 1x10,0	M	50,000	45,00	2 250,000
19.	170	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 3800Lm, 32W, 595x595x85 mm	buc	394,000	450,00	177 300,000
20.	171	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-40, 3200Lm, 32W, 640x640x75 mm	buc	40,000	450,00	18 000,000
21.	172	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 1900Lm, 18W, 390x144 mm	buc	50,000	450,00	22 500,000
22.	173	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1700Lm, 18W, 1213x86x128 mm	buc	2,000	450,00	900,000
23.	174	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1800Lm, 18W, 595x595x85 mm	buc	1,000	450,00	450,000
24.	175	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Hidrant) IP-21,5W, RB 6,0V/0,8Axh cu abtipild	buc	39,000	450,00	17 550,000
25.	176	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	163,000	90,00	14 670,000
26.	177	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	24,000	90,00	2 160,000
27.	178	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	16,000	90,00	1 440,000
28.	179	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44	buc	4,000	90,00	360,000
29.	18	Cablu PV 1x4,0	M	30,000	18,00	540,000
30.	180	Intreruptor monopolar 10A/230V IP65	buc	7,000	90,00	630,000
31.	181	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	417,000	108,00	45 036,000
32.	187	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	4 710,000	9,00	42 390,000
33.	188	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	5 790,000	9,00	52 110,000
34.	189	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	545,000	9,00	4 905,000
35.	19	Cablu PV 1x6,0	M	50,000	18,00	900,000
36.	190	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	55,000	18,00	990,000
37.	191	Jgheab metalic perforat 50x50x2000 m	m	20,000	27,00	540,000
38.	192	Jgheab metalic perforat 50x200x2000 m	m	20,000	27,00	540,000
39.	2	Cablu VVG-LS-3*2,5	M	4 050,000	18,00	72 900,000
40.	20	Rama orizontala cu doua locuri	buc	20,000	45,00	900,000
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	18 000,00	72,000
42.	21	Rama orizontala cu trei locuri	buc	213,000	45,00	9 585,000
43.	22	Cutie de distributie cu cleme	buc	350,000	9,00	3 150,000
44.	23	Post cu doua butoane de comanda pornire-oprire IP-54	buc	9,000	90,00	810,000
45.	24	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-31	buc	1,000	450,00	450,000
46.	25	Cot 90 grade orizontal 50x50 mm	buc	1,000	45,00	45,000
47.	26	Cot 90 grade orizontal 50x200 mm	buc	1,000	45,00	45,000
48.	27	Elemente de prindere si suspensie	kg	80,000	27,00	2 160,000
49.	28	Tablou de distributie aplicabil IP-31	buc	2,000	1 800,00	3 600,000

		(analogic IIP-3-3/36/VXJI-3/IP31)				
50.	29	Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)	buc	2,000	1 800,00	3 600,000
51.	3	Cablu VVG-LS-3*4,0	m	355,000	45,00	15 975,000
52.	30	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	10,000	450,00	4 500,000
53.	31	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	450,00	450,000
54.	32	Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc	3,000	900,00	2 700,000
55.	33	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	4,000	450,00	1 800,000
56.	34	BZUM-TF-02-63-11	buc	2,000	450,00	900,000
57.	35	Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc	2,000	180,00	360,000
58.	36	Automat 3P/B10/6,0kA analogic AV-6/3P/10A-(B)-6kA/EKF	buc	4,000	270,00	1 080,000
59.	37	Automat 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,000	270,00	270,000
60.	38	Automat 3P/C20/6,0kA analogic AV-6/3P/20A-(B)-6kA/EKF	buc	1,000	270,00	270,000
61.	39	Automat 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc	3,000	270,00	810,000
62.	4	Cablu VVG-LS-3*6,0	m	60,000	108,00	6 480,000
63.	40	Automat 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc	4,000	270,00	1 080,000
64.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,023	27 000,00	621,000
65.	41	Automat 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc	3,000	270,00	810,000
66.	42	Automat 3P/C50/6,0kA analogic AV-6/3P/50A-(B)-6kA/EKF	buc	1,000	270,00	270,000
67.	43	Automat 1P/B10/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(B)-6kA/EKF	buc	4,000	180,00	720,000
68.	44	Automat 1P/C6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	2,000	180,00	360,000
69.	45	Automat 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,000	180,00	180,000
70.	46	Automat 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	35,000	180,00	6 300,000
71.	47	Automat 2P/10A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc	83,000	180,00	14 940,000
72.	48	Automat 2P/16A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc	18,000	180,00	3 240,000
73.	49	Automat AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc	6,000	180,00	1 080,000
74.	5	Cablu VVG-LS-5*2,5	m	95,000	72,00	6 840,000
75.	50	Automat AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	2,000	180,00	360,000
76.	5009031	Scoabe	10 buc	743,700	9,00	6 693,300
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,411	9,00	12,699
78.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,640	9,00	32,760
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3 624,160	0,90	3 261,744
80.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	51,600	9,00	464,400
81.	5009113	Prezoane	buc	79,560	9,00	716,040
82.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,796	9,00	7,164
83.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	5,772	9,00	51,948

84.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,308	9,00	20,772
85.	51	Automat AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	3,000	180,00	540,000
86.	52	Automat AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	3,000	180,00	540,000
87.	53	Automat AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc	2,000	180,00	360,000
88.	54	Automat AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	11,000	180,00	1 980,000
89.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	21,488	27,00	580,176
90.	55	Automat AV-6/1P/40A-(C)-6kA/EKF	buc	2,000	180,00	360,000
91.	56	Automat AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	3,000	270,00	810,000
92.	57	Automat AV-6/3P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	2,000	270,00	540,000
93.	58	Automat AV-6/3P/32A-(C)-6kA/EKF	buc	2,000	270,00	540,000
94.	59	Contactator electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc	4,000	900,00	3 600,000
95.	6	Cablu VVG-LS-5*4,0	m	65,000	72,00	4 680,000
96.	60	Contactator electromagnetic modular 4P/0,63-1,0A (analogic АПД-32)	buc	1,000	450,00	450,000
97.	61	Contactator electromagnetic modular 4P/1,0-1,6A (analogic АПД-32)	buc	1,000	450,00	450,000
98.	62	Grup de contacte adaugatoare 1NO-1NC analog БК-11	buc	6,000	900,00	5 400,000
99.	63	Declansator independent SHT AC230V/EKF	buc	1,000	900,00	900,000
100.	64	Intrerupator BH32-3P/63A	buc	3,000	270,00	810,000
101.	65	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	2,000	270,00	540,000
102.	66	Intrerupator BH63-3P/10A	buc	8,000	270,00	2 160,000
103.	67	Intrerupator BH63-3P/25A	buc	2,000	270,00	540,000
104.	68	Intrerupator BH63-3P/32A	buc	1,000	270,00	270,000
105.	69	Intrerupator BH63-3P/40A	buc	3,000	270,00	810,000
106.	7	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	70,000	72,00	5 040,000
107.	70	Intrerupator BH63-3P/50A	buc	1,000	270,00	270,000
108.	71	Contor electric AMT B1x-Fx	buc	2,000	2 000,00	4 000,000
109.	72	Timer TM-AS	buc	2,000	600,00	1 200,000
110.	73	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПИС-С.3Р	buc	4,000	3 000,00	12 000,000
111.	8	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	130,000	180,00	23 400,000
112.	9	Cablu VVG-LS 4x1,0	m	290,000	90,00	26 100,000
113.	Intrerupator orar programabil	Intrerupator orar programabil digital (analogic ТЭ 15)	buc	2,000	1 800,00	3 600,000
		Total materiale de constructii				898 781,576

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,414	30,00	12,420
----	--------	---	------	-------	-------	--------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,642	30,00	19,260
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,642	30,00	19,260
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	288,791	10,00	2 887,910
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,070	30,00	332,100
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,620	30,00	18,600
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,700	30,00	111,000
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	35,888	10,00	358,880
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	5,309	30,00	159,270
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	537,240	10,00	5 372,400
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	30,00	12,300
		Total utilaje de constructii				9 303,400

Total	lei	1 428 521,793
Tva	20 %	285 704,359

Total deviz:

1 714 226,152

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstructie a cladirilor administrative

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
		1.1. 1.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic IIP-3-3/36/YXJI-3/IP31)				

1	2	3	4	5	6	7
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 - Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПР-3-3/36/УХЛ-3/IP31)	buc			217,32 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	30,00	5,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	30,00	5,10
		Total	lei			217,320
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/B10/6,0kA analogic AV-6/3P/10A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			425,716
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			212,858
7	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.2. 1.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic PP-3-3/36/YXJI-3/IP31)				
8	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 - Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic PP-3-3/36/YXJI-3/IP31)	buc			217,32
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	30,00	5,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	30,00	5,10
		Total	lei			217,320
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc			192,39
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			192,391
10	08-03-526-1	Declansator independent SHT AC230V/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C50/6,0kA analogic AV-6/3P/50A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.3. 1.3. Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)				
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			212,858
19	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.4. 1.4. Panou de evidenta din metal aplicabil IP-31				
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-63-11	buc			180,81
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			180,810
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
22	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,20
						52,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
		Total	lei			52,200
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
24	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.5. 1.5. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			182,91
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	30,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			182,910
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			208,41

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, BH63-3P/20A				168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B10/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			425,716
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			212,858
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
30	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.6. 1.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,00 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			180,000
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/20A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			208,411
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			745,003
34	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.7. 1.7. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			745,003
38	08-03-525-2	Intrerupator orar programabil digital (Timer TM-AS) (de introdus resursa)	buc			2 008,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	Intrerupator orar programabil	Intrerupator orar programabil digital (analogic T3 15)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 008,411
39	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.8. 1.8. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			161,61 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	30,00	2,10
		Total	lei			161,610
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			638,574
43	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.9. 1.9. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			180,810
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			208,411
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			638,574
47	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.10. 1.10. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
48	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
49	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			212,858
51	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.11. 1.11. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
53	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			319,287
55	08-03-525-2	Intrerupator orar programabil digital (Timer TM-AS) (de introdus resursa)	buc			2 008,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	Intrerupator orar programabil	Intrerupator orar programabil digital (analogic T3 15)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 008,411
56	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.12. 1.12. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
58	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			208,411
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,49 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			212,978
60	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.13. 1.13. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
62	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/10A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			212,858
64	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.14. 1.14. Panou de distributie din metal 36 module IP31				
65	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			160,92 142,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		Total	lei			160,920
66	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/25A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			745,003
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			319,287
69	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIC1-C.3P	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
70	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.15. 1.15. Panou de distributie din metal 72 module IP31				
71	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc			160,92 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		Total	lei			160,920
72	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/32A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 341,438
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			123,11 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			492,424
75	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIC1-C.3P	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
76	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.16. 1.16. Panou de distributie din metal 72 module IP31				
77	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc			160,92 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		<i>Total</i>	lei			160,920
78	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/40A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 767,154
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			638,574
81	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OHC1-C.3P	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
82	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.17. 1.17. Panou de distributie din metal 72 module IP31				
83	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc			160,92 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		<i>Total</i>	lei			160,920
84	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/40A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 980,012
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			122,45 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			612,245
87	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIC1-C.3P	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
88	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.18. 1.18. Panou de distributie din metal 24 module IP31				
89	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			160,92
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		<i>Total</i>	lei			160,920
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/25A	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			319,287
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc			117,41
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			234,818
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
95	08-03-525-2	Contactator electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
96	08-03-525-2	Contactator electromagnetic modular 4P/0,63-1,0A (analogic АПД-32)	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
97	08-03-525-2	Contactator electromagnetic modular 4P/1,0-1,6A (analogic АПД-32)	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
98	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.19. 1.19. Panou de distributie din metal 24 module IP31				
99	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			160,92
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		<i>Total</i>	lei			160,920
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/50A	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
103	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			425,716
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/40A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			212,858
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			117,41 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			117,409
106	08-03-525-2	Contactactor electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
107	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.20. 1.20. Panou de distributie din				

1	2	3	4	5	6	7
		metal 24 module IP31				
108	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			160,92 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		Total	lei			160,920
109	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/63A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
110	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
112	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			319,287
114	08-03-525-2	Contactoer electromagnetice modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			208,411
115	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.21. 1.21. Panou de distributie din metal 24 module IP31B				
116	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			160,92
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
		<i>Total</i>	lei			160,920
117	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/40A	buc			208,41
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
119	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
120	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			425,716
121	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AV-6/3P/25A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
122	08-03-525-2	Contactator electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic API/I-32)	buc			208,41

1	2	3	4	5	6	7
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			208,411
123	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.22. 1.22. Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)				
124	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210- 32-21)	buc			180,81
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			180,810
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(C)- 6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(C)- 6kA/EKF	buc			106,43
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			212,858
127	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.23. 1.23. Panou de evidenta din metal aplicabil IP-31				
128	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-63-11	buc			180,81
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
129	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
130	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,20 52,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
		<i>Total</i>	lei			52,200
131	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C20/6,0kA analogic AV-6/3P/20A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			106,429
132	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			10,800
		1.24. 1.24. Panou de distributie din metal 12 module IP31				
133	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-32 cu 12 module	buc			180,81 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	27,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			180,810
134	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH63-3P/20A	buc			208,41 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	27,00	12,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			208,411
135	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P/C16/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
137	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			106,43 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	9,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			106,429
138	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
		1.25. 1.25. Cabluri				
139	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			352,53 336,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		Total	lei			29 859,291
140	1	Cablu VVG-LS-3*1,5	M			13,50 0,00
	1	Cablu VVG-LS-3*1,5	M	1,0000	13,50	13,50
		Total	lei			59 670,000
141	2	Cablu VVG-LS-3*2,5	M			18,00 0,00
	2	Cablu VVG-LS-3*2,5	M	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			72 900,000
142	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			420,33 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		Total	lei			1 660,308
143	3	Cablu VVG-LS-3*4,0	M			45,00 0,00
	3	Cablu VVG-LS-3*4,0	M	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 975,000
144	4	Cablu VVG-LS-3*6,0	M			108,00
						0,00
	4	Cablu VVG-LS-3*6,0	M	1,0000	108,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			6 480,000
145	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			352,57
						336,63
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,63
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			334,938
146	5	Cablu VVG-LS-5*2,5	M			72,00
						0,00
	5	Cablu VVG-LS-5*2,5	M	1,0000	72,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			6 840,000
147	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			502,65
						471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,00	2,79
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,00	7,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	27,00	8,64
		<i>Total</i>	lei			1 332,031
148	6	Cablu VVG-LS-5*4,0	M			72,00
						0,00
	6	Cablu VVG-LS-5*4,0	M	1,0000	72,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			4 680,000
149	7	Cablu VVG-LS-5*6,0	M			72,00
						0,00
	7	Cablu VVG-LS-5*6,0	M	1,0000	72,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			5 040,000
150	8	Cablu VVG-LS-5*10,0	M			180,00
						0,00
	8	Cablu VVG-LS-5*10,0	M	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			23 400,000
151	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			352,53
						336,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			1 022,337
152	9	Cablu VVG-LS 4x1,0	M			90,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	9	Cablu VVG-LS 4x1,0	M	1,0000	90,00	90,00
		Total	lei			26 100,000
153	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			2 113,20
						1 728,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	60,00	1 728,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
		Total	lei			211,320
154	10	Cablu ABBГНГ(А)-LS 5x70	M			108,00
						0,00
	10	Cablu ABBГНГ(А)-LS 5x70	M	1,0000	108,00	108,00
		Total	lei			1 080,000
155	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			352,53
						336,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		Total	lei			6 275,034
156	11	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	M			22,50
						0,00
	11	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	M	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			34 200,000
157	12	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	M			27,00
						0,00
	12	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	M	1,0000	27,00	27,00
		Total	lei			7 020,000
158	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			431,13
						404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,00	2,79
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,00	7,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		Total	lei			215,565
159	13	Cablu VVG-FRLS-3*4,0	M			45,00
						0,00
	13	Cablu VVG-FRLS-3*4,0	M	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			1 800,000
160	14	Cablu VVG-A-FRLS 5x6,0	M			63,00
						0,00
	14	Cablu VVG-A-FRLS 5x6,0	M	1,0000	63,00	63,00
		Total	lei			630,000
161	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			502,65
						471,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,00	2,79
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,00	7,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	27,00	8,64
		<i>Total</i>	lei			50,265
162	15	Cablu VVG-A-FRLS 5x10,0	M			108,00
						0,00
	15	Cablu VVG-A-FRLS 5x10,0	M	1,0000	108,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,000
163	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			352,59
						336,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			193,926
164	16	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	M			27,00
						0,00
	16	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	M	1,0000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			1 485,000
165	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			502,65
						471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,00	2,79
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,00	7,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	27,00	8,64
		<i>Total</i>	lei			251,325
166	17	Cablu PV 1x10,0	M			45,00
						0,00
	17	Cablu PV 1x10,0	M	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,000
167	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			431,13
						404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,00	2,79
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,00	7,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	9,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	27,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			344,904
168	18	Cablu PV 1x4,0	M			18,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	18	Cablu PV 1x4,0	M	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			540,000
169	19	Cablu PV 1x6,0	M			18,00
						0,00
	19	Cablu PV 1x6,0	M	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			900,000
		1.26. 1.26. Echipament de iluminat (de creat resursa)				
170	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 3800Lm, 32W, 595x595x85 mm	100 buc			72 941,17
						16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	170	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 3800Lm, 32W, 595x595x85 mm	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 078,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	72,00	151,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	27,00	280,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	27 000,00	137,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	11,34
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	32,70
		<i>Total</i>	lei			287 388,221
171	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-40, 3200Lm, 32W, 640x640x75 mm	100 buc			73 885,94
						16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	171	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-40, 3200Lm, 32W, 640x640x75 mm	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	72,00	151,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	27,00	280,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	9,00	1 080,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	11,34
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	32,70
		<i>Total</i>	lei			29 554,376
172	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 1900Lm, 18W, 390x144 mm	100 buc			72 967,94
						16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	172	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 1900Lm, 18W, 390x144 mm	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	72,00	151,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	27,00	280,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	27 000,00	162,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	11,34
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	32,70
		<i>Total</i>	lei			36 483,970
173	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1700Lm, 18W, 1213x86x128 mm	100 buc			73 705,70 16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	173	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1700Lm, 18W, 1213x86x128 mm	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	9 900,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	72,00	151,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	27,00	280,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	9,00	1 080,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	10,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			1 474,114
174	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1800Lm, 18W, 595x595x85 mm	100 buc			74 605,70 16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	174	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20, 1800Lm, 18W, 595x595x85 mm	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 800,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	72,00	151,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	27,00	280,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	9,00	1 080,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	10,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			746,057
175	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Hidrant IP-21,5W, RB 6,0V/0,8Axh cu abtipild	100 buc			52 134,37 5 280,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	60,00	5 280,00
	175	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Hidrant) IP-21,5W, RB 6,0V/0,8Axh cu abtipild	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	9,00	1 836,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	9,00	18,37
		<i>Total</i>	lei			20 332,404
		1.27. 1.27. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
176	08-03-591-2	Interruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			11 023,80 1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	176	Interruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,80
		<i>Total</i>	lei			17 968,794
177	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			11 059,80

1	2	3	4	5	6	7
						1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	177	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,80
		Total	lei			2 654,352
178	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc			11 023,80
						1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	178	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,80
		Total	lei			1 763,808
179	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44	100 buc			11 023,80
						1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	179	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,80
		Total	lei			440,952
180	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP65	100 buc			11 023,80
						1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	180	Intreruptor monopolar 10A/230V IP65	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,80
		Total	lei			771,666
181	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc			13 468,15
						2 592,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	60,00	2 592,00
	181	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	100,0000	108,00	10 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	9,00	9,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	27,00	2,97
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
		Total	lei			56 162,190
182	20	Rama orizontala cu doua locuri	buc			45,00
						0,00
	20	Rama orizontala cu doua locuri	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			900,000
183	21	Rama orizontala cu trei locuri	buc			45,00
						0,00
	21	Rama orizontala cu trei locuri	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			9 585,000
184	22	Cutie de distributie cu cleme	buc			9,00
						0,00
	22	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			3 150,000
185	23	Post cu doua butoane de comanda pomire-oprire IP-54	buc			90,00
						0,00
	23	Post cu doua butoane de comanda pomire-oprire IP-54	buc	1,0000	90,00	90,00
		Total	lei			810,000
186	24	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-31	buc			450,00
						0,00
	24	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-31	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,000
		1.28. 1.28. Tevi (de creat resursa)				

1	2	3	4	5	6	7
187	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 801,05 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	187	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	9,00	900,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,90	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
		Total	lei			131 929,662
188	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 801,15 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,93
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	188	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	9,00	900,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,90	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
		Total	lei			162 186,438
189	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 799,55 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	189	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	9,00	900,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,90	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
		Total	lei			15 257,549
190	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 695,95 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	190	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	18,00	1 800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	32,73
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,90	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
		Total	lei			2 032,771
		1.29. 1.29. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
191	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x2000 m	100 m			5 185,08 1 764,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	60,00	1 764,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	72,00	492,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,00	112,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	9,00	3,60
	191	Jgheab metalic perforat 50x50x2000 m	m	100,0000	27,00	2 700,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	9,00	112,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 037,016
192	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x200x2000 m	100 m			5 185,08 1 764,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	60,00	1 764,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	72,00	492,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,00	112,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	9,00	3,60
	192	Jgheab metalic perforat 50x200x2000 m	m	100,0000	27,00	2 700,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	9,00	112,50
		<i>Total</i>	lei			1 037,016
193	25	Cot 90 grade orizontal 50x50 mm	buc			45,00 0,00
	25	Cot 90 grade orizontal 50x50 mm	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,000
194	26	Cot 90 grade orizontal 50x200 mm	buc			45,00 0,00
	26	Cot 90 grade orizontal 50x200 mm	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,000
195	27	Elemente de prindere si suspensie	kg			27,00 0,00
	27	Elemente de prindere si suspensie	kg	1,0000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			2 160,000
		1.30. 1.30. Materiale auxiliare				
196	08-02-472-2	Platbanda din otel 40x4 mm	100 m			6 910,80 996,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	60,00	996,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	72,00	64,80
	1019373196	Platbanda din otel 40x4 mm	t	0,1300	45 000,00	5 850,00
		<i>Total</i>	lei			6 910,800
		2. 2. Utilaj				
197	28	Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31)	buc			1 800,00 0,00
	28	Tablou de distributie aplicabil IP-31 (analogic ПП-3-3/36/УХЛ-3/IP31)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,000
198	29	Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)	buc			1 800,00 0,00
	29	Panou ancalnsare automata a rezervei aplicabil IP-31 (analogic ABP-210-32-21)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,000
199	30	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc			450,00 0,00
	30	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,000
200	31	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			450,00 0,00
	31	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
201	32	Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc			900,00 0,00
	32	Panou de distributie din metal, aplicabil/72	buc	1,0000	900,00	900,00

1	2	3	4	5	6	7
		module/IP-31				
		<i>Total</i>	lei			2 700,000
202	33	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			450,00 0,00
	33	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,000
203	34	BZUM-TF-02-63-11	buc			450,00 0,00
	34	BZUM-TF-02-63-11	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			900,000
204	35	Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc			180,00 0,00
	35	Intrerupator automat 3 poli In=125A, AV Power-2/3/125A/35kA	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,000
205	36	Automat 3P/B10/6,0kA analogic AV-6/3P/10A-(B)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	36	Automat 3P/B10/6,0kA analogic AV-6/3P/10A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,000
206	37	Automat 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	37	Automat 3P/C16/6,0kA analogic AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			270,000
207	38	Automat 3P/C20/6,0kA analogic AV-6/3P/20A-(B)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	38	Automat 3P/C20/6,0kA analogic AV-6/3P/20A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			270,000
208	39	Automat 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	39	Automat 3P/C25/6,0kA analogic AV-6/3P/25A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			810,000
209	40	Automat 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	40	Automat 3P/C32/6,0kA analogic AV-6/3P/32A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,000
210	41	Automat 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	41	Automat 3P/C40/6,0kA analogic AV-6/3P/40A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			810,000
211	42	Automat 3P/C50/6,0kA analogic AV-6/3P/50A-(B)-6kA/EKF	buc			270,00 0,00
	42	Automat 3P/C50/6,0kA analogic AV-6/3P/50A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			270,000
212	43	Automat 1P/B10/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(B)-6kA/EKF	buc			180,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	43	Automat 1P/B10/6,0kA analogic AV-6/1P/16A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			720,000
213	44	Automat 1P/C6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	44	Automat 1P/C6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,000
214	45	Automat 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	45	Automat 1P/C10/6,0kA analogic AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			180,000
215	46	Automat 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	46	Automat 1P/B6/6,0kA analogic AV-6/1P/6A-(B)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			6 300,000
216	47	Automat 2P/10A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc			180,00
						0,00
	47	Automat 2P/10A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			14 940,000
217	48	Automat 2P/16A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc			180,00
						0,00
	48	Automat 2P/16A/30mA analogic DVA-6/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			3 240,000
218	49	Automat AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	49	Automat AV-6/1P/2A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,000
219	50	Automat AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	50	Automat AV-6/1P/6A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,000
220	51	Automat AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	51	Automat AV-6/1P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			540,000
221	52	Automat AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	52	Automat AV-6/1P/10A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			540,000
222	53	Automat AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	53	Automat AV-6/1P/20A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,000
223	54	Automat AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00
						0,00
	54	Automat AV-6/1P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			1 980,000
224	55	Automat AV-6/1P/40A-(C)-6kA/EKF	buc			180,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	55	Automat AV-6/1P/40A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			360,000
225	56	Automat AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc			270,00
						0,00
	56	Automat AV-6/3P/16A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			810,000
226	57	Automat AV-6/3P/25A-(C)-6kA/EKF	buc			270,00
						0,00
	57	Automat AV-6/3P/25A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			540,000
227	58	Automat AV-6/3P/32A-(C)-6kA/EKF	buc			270,00
						0,00
	58	Automat AV-6/3P/32A-(C)-6kA/EKF	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			540,000
228	59	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc			900,00
						0,00
	59	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,25-0,4A (analogic АПД-32)	buc	1,0000	900,00	900,00
		Total	lei			3 600,000
229	60	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,63-1,0A (analogic АПД-32)	buc			450,00
						0,00
	60	Contacteur electromagnetic modular 4P/0,63-1,0A (analogic АПД-32)	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,000
230	61	Contacteur electromagnetic modular 4P/1,0-1,6A (analogic АПД-32)	buc			450,00
						0,00
	61	Contacteur electromagnetic modular 4P/1,0-1,6A (analogic АПД-32)	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,000
231	62	Grup de contacte adaugatoare 1NO-1NC analog БК-11	buc			900,00
						0,00
	62	Grup de contacte adaugatoare 1NO-1NC analog БК-11	buc	1,0000	900,00	900,00
		Total	lei			5 400,000
232	63	Declansator independent SHT AC230V/EKF	buc			900,00
						0,00
	63	Declansator independent SHT AC230V/EKF	buc	1,0000	900,00	900,00
		Total	lei			900,000
233	64	Intrerupator BH32-3P/63A	buc			270,00
						0,00
	64	Intrerupator BH32-3P/63A	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			810,000
234	65	Intrerupator BH63-3P/20A	buc			270,00
						0,00
	65	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			540,000
235	66	Intrerupator BH63-3P/10A	buc			270,00
						0,00
	66	Intrerupator BH63-3P/10A	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			2 160,000
236	67	Intrerupator BH63-3P/25A	buc			270,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	67	Intrerupator BH63-3P/25A	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			540,000
237	68	Intrerupator BH63-3P/32A	buc			270,00
						0,00
	68	Intrerupator BH63-3P/32A	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			270,000
238	69	Intrerupator BH63-3P/40A	buc			270,00
						0,00
	69	Intrerupator BH63-3P/40A	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			810,000
239	70	Intrerupator BH63-3P/50A	buc			270,00
						0,00
	70	Intrerupator BH63-3P/50A	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			270,000
240	71	Contor electric AMT B1x-Fx	buc			2 000,00
						0,00
	71	Contor electric AMT B1x-Fx	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,000
241	72	Timer TM-AS	buc			600,00
						0,00
	72	Timer TM-AS	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,000
242	73	Limitator de impulsuri atmosferice analog OHC1-C.3P	buc			3 000,00
						0,00
	73	Limitator de impulsuri atmosferice analog OHC1-C.3P	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.